
Pachet consumabile pentru uz veterinar

I.D.: 71243990

Data publicarii	12.07.22	Coduri CPV	33140000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 617,81 RON - 617,81 RON

Descriere: Nr. Denumire UM Cant Pret unitar Total 1 Seringi 2 ml, 3 piese, cu AC, 100 buc/set BUC 2 26,62 53,24 2 Seringi 5 ml, 3 piese, cu AC, 100 buc/set BUC 2 26,09 52,18 3 Seringi 10 ml, 3 piese, cu AC, 100 buc/set BUC 2 39,66 79,32 4 Seringa (insulina) Omnifix Fine 1 ml, 100 buc/set CUT 1 35,65 35,65 5 Manusi de examinare nepudrate, albastru, M CUT 2 90,71 181,42 6 Manusi de examinare nepudrate, albastru, L CUT 2 90,71 181,42 7 Comprese din tifon 10x10 cm, 12 straturi, sterile CUT 2 17,29 34,58 617,81
